
Contacto

Teléfono 981880075
Fax 981880716
Correo Electrónico evaristo.lois@santacomba.es

Dirección Postal

Praza do Concello, 1
(15841) Santa Comba España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C003/000008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2023 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Santa Comba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santacomba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VzvBKhyLxVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación térmica edificio multiusos do Concello de Santa Comba

Instalación térmica en edificio multiusosDescripción 
Valor estimado del contrato 83.099,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.550,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.099,64 EUR.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.
45331110 - Trabajos de instalación de calderas.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Edificio multiusos do Concello de Santa Comba
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Declaración expediente de licitación da contratación deserto, por non terse presentado ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.santacomba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5VzvBKhyLxVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/11/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación prazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta de reducción prazo execución

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8b1a079-2993-4377-84ed-f65c008d0d98


: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V7Tn4BmrUs5VkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000012067441 |  2023-000882589 | Fri, 24 Nov 2023 10:21:52:698 CET 170081765886989203UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V7Tn4BmrUs5VkTabT%2FRM8A%3D%3D

